deyişle Kıbrıslı Türk kadınların geleneksel inanca dair

tecrübeleri”ni ele aldığını belirtir. Çalışmaya konu olan

törenlere ve törenleri icra eden mevlitçilere ad olan mevlit,

Süleyman Çelebi’nin 1409 (Hicrî 812) yılında Bursa’da

tamamladığı Vesîlet’ün-Necât adlı eserdir.

Kitap bir nitel araştırma yöntemi olan gözlem ve görüşme

yoluyla elde edilen bulgular üzerinden kurgulanmıştır.

Çalışmada konuyla ilgili teolojik alanda yapılan tartışmalar

dışarda tutularak, 2013-2019 yılları arasında çeşitli zaman